
. · ....
rfp

Resolución de Consejo Directivo 195 /2022 - EXA -UNSa
EXP 056/2022 EXA-UNSa Homologa RD-077-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

;
~; 'EH.

%}sé's
Salta,

19/10/2022

VISTO la RD-077-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 29 de setiembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se convoca a inscripción de interesados para
proveer por evaluación de títulos, antecedentes, entrevista y prueba de oposición. dos (2) cargos
de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple, de esta Unidad Académica. para
desempeñarse en el Ciclo de Ingreso Universitario, CIU 2022-2025.

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria. celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 ".- Homologar. en todos sus términos, la RD-077-2022-EXA-UNSa. emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a las personas mencionadas en el articulo 4 de la
RD-077-2022-EXA-UNSa. Hágase saber con copia a la Comisión Permanente de Ingreso y
Seguimiento, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad. a la
Secretaría de Coordinación Institucional, a la Dirección General Administrativa Académica y a la
Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, archívese.

JRM
FJA
LLV
1mg

1
Dr. JOSÉ R. OLINAsssigiiiy.E9%,2?

FACULTAD DE CS. EXACTAS. a

~ HACto/4.'.° , >" g ±.é."f -~~ !),~: Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
""' .),. ; DECANO
? se//' FcuIA ca. EXACTAS • UN»
"uo,@°

1 / 1


